Приказ
от «24» сентября 2024г. № 216/2

О создании школьной службы

медиации на 2024-2025 учебный год

С целью обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов детей, создания

условий для формирования безопасного образовательного пространства , снижения числа

правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних, социальной

реабилитации их участников на основе принципов медиации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2024-2025 учебном году в МБОУ СОШ №1 г.Гусиноозерска  школьную

службу медиации.

2. Организовать рабочую группу школьной службы медиации в следующем составе:

- куратор  школьной службы медиации (далее ШСМ):

- Федотова Т.А., учитель начальных классов;

члены школьной службы медиации:

- Цыренова С.Р., заместитель директора по ВР;

- Горленко О.И., педагог-психолог;

- Зыкова Н.А., социальный педагог.

3. Утвердить :

- положение о школьной медиации (приложение 01),

- план работы ШСМ на 2024-2025 учебный год (приложение 02),

- состав школьной службы медиации (приложение 03).

4. Балалаешниковой С.О., ответственной за ведение школьного сайта, своевременно

размещать и систематически обновлять информацию о деятельности ШСМ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                  Директор: ______________ /Раева И.А./

PACKARD BELL
Новый штамп

PACKARD BELL
Подпись